
 
 

 

 

 

                 Olsztyn, dnia  30.09.2021 r.  

 

STRONA PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA 

Zamawiający: 

22 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

ul. Saperska 1 

10-073 Olsztyn 

    
Dotyczy postępowania pod nazwą: 
 
„Dostawę tuszy, tonerów, papieru, niszczarek, artykułów biurowych i kalendarzy 
na 2022 rok” 
 
Znak sprawy: 22 WOG-ZP.2712.21.2021/Z/142/0700/144/1102/D/PN 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w opublikowano w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2021/S 159-419745 w dniu 18.08.2021 r. 

  Zamawiający - 22 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie, działając 

na postawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) informuje, iż kwota jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia pn: „Dostawę tuszy, tonerów, papieru, 

niszczarek, artykułów biurowych i kalendarzy na 2022 rok” wynosi: 

Część 1 – „Dostawa tuszów i tonerów do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych, 

bębnów światłoczułych, pojemników na zużyte tonery oraz odbiór zużytych 

pojemników po tuszach i tonerach”- 506.465,64 zł brutto  

Część 2 – „Dostawa papieru termicznego, folii i papieru do plotera” -24.488,12 brutto  

Część 3 –  „Dostawa artykułów administracyjno- biurowych” - 420.000,97 zł brutto 

Część 4 –  „Dostawa kalendarzy na 2022 r.”-  -59.400,00zł brutto 

Część 5 – „Dostawa niszczarek biurowych” – 56.197,33 zł brutto  

 
  

                             KOMENDANT 
                                                                               
 
                                                                           /-/ ppłk Wojciech ZYCH 
 
                        
 
                                                               

Wyk. Z. Chlubicki (tel. 261 32 28 15) 
  30.09.2021 r.  T-2712 (B5) 

          Dostęp: ppor. Paweł NOWACKI, Zbigniew CHLUBICKI  


